管辖异议申请书
申请人：××，男/（女）,××族，××职业，住址××××
请求事项：
    将该案移送至××市××区人民法院审理。
事实和理由：(略)
    根据《中华人民共和国xx法》第xx条，本案应由申请人所在地××市××区人民法院管辖。请你院予以审查，依法处理。
    此致
××市××区人民法院

                                                       申请人：××
                                                       ××年××月××日